PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 10. 2017
	№
	1328

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 13.01.2017 № 20

На основании Протокола совместного заседания комиссии по бюджету и экономике и по социальным вопросам Собрания депутатов Снежинского городского округа № 8 от 25 сентября 2017 года, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 13.01.2017 № 20 «Об утверждении Положения», изложив подпункт 1.2 пункта 2.5 Положения «О порядке предоставления льготы на питание отдельных категорий обучающихся в общеобразовательных учреждениях Снежинского городского округа» в новой редакции:

	1.2.
	Дети, оказавшиеся в экстремальных условиях:
- проживающие в семьях, которые состоят на учете ОПСиД МУ «КЦСОН» по категории семья СОП;

- проживающие в семьях, которые состоят на учете ОПСиД МУ «КЦСОН» по категории семья ТЖС
	85 рублей (полный обед)

50 рублей (или завтрак)

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.10.2017.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности
начальника правового управления

          А.В.Кузьмин
Заместитель главы городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Начальник УСЗН г.Снежинска
И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Востротину Д.С.  – 1

Управление образования  – 1

УСЗН г.Снежинска  – 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»  – 1

А.В.Анисимова, 37350

юрисконсульт 1 категории

Управления образования

га 1  27.09.2017

1254